OFÍCIO PRESIDENTE nº 00228/2009
São Roque, 07 de maio de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador João Paulo de Oliveira, através do Ofício 248/2009 (cópia anexa), solicito os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de CERTIDÃO referente à Rua Equador, localizada na Vila Nova São Roque, informando se tal via é oficial, bem como suas dimensões.

Justifico o presente pedido uma vez que a referida via pública necessita de regularização, uma vez que a mesma foi prolongada até a Rodovia Raposo Tavares, tendo a extensão original alterada.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

efaneu nolasco godinho

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02390/2009